
ZARZĄDZENIE NR 66/25 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Olsztynecki Budżet Obywatelski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 uchwały Nr VIII-57/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 
17 kwietnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Olsztyneckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. War.-
Mazur. z 2023 r. poz. 3288)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynujący Olsztynecki Budżet Obywatelski (dalej Zespół Koordynacyjny 
OBO) w następującym składzie: 

1) Pan Ryszard Lachowicz – Przewodniczący Zespołu Koordynującego OBO, 

2) Pani Agnieszka Tomaszewska – Wiceprzewodniczący Zespołu Koordynującego OBO, 

3) Pan Dawid Miszczak, 

4) Pani Beata Pieniak, 

5) Pan Adam Korgul, 

6) Pani Marzena Stupak, 

7) Pani Joanna Jakubek, 

8) Pan Mirosław Brokos, 

9) Pani Aneta Miller, 

10) Pan Zbigniew Hodyra. 

§ 2. Zadaniem Zespołu Koordynującego OBO jest dbanie o prawidłowy przebieg Olsztyneckiego Budżetu 
Obywatelskiego (dalej OBO), zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Olsztyneckiego Budżetu 
Obywatelskiego przyjętym uchwałą Nr VIII-57/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 17 kwietnia 2019 r., 
w szczególności: 

1) czuwanie nad prawidłowym przebiegiem zgłaszania projektów oraz głosowania w ramach OBO, 

2) wypracowanie stanowiska w sprawie odwołania w razie negatywnej weryfikacji projektu, 

3) ustalenie wyników głosowania i przekazanie ich Burmistrzowi, 

4) ocena procesu przeprowadzenia OBO. 

§ 3. Członkowie Zespołu wykonują swoją pracę nieodpłatnie. 

§ 4. Decyzje Zespołu podejmowane są poprzez głosowanie i zapadają zwykłą większością głosów, przy 
obecności co najmniej połowy członków. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 81/22 Burmistrza Olsztynka z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie 
powołania Zespołu Koordynującego Olsztynecki Budżet Obywatelski 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720393DE-D59F-4918-AEA5-6563E2A414A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/25 BURMISTRZA OLSZTYNKA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


